
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
15 9 1 14

25

0
8
14
22

2
9
16
22

3
10
17
24

5
11
20
25

Auszeit

Ende
11:24 B  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte
20 37 5 21

13

╳

4
11

1
6
12

2
8
13

3
10

Auszeit

10:15
12:24

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte
20 37 5 21

28

2
6
11
17

24 2
8
14
19

25 3
9
16
20

28 4
10
16
23

Auszeit

9:12

Ende
11:50 A  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 14

2617
18:11

╳

7
14
19

24 3
8
14
21

25 4
9
17
22

26 5
12
18
23

Auszeit

19:16
24:23

Vorrunde 1
gemischt

A  VfB Ulm vs. TG Bad Waldsee B
Spiel 16 17.03.2024 11:00 Uhr

ASV Halle
89287 Bellenberg

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfB Ulm 7/8
1 Repky, Jan X
5 Köbelin, Sebastian X
9 Untch, Julian X

11 Mach, Niklas X
14 Schletz, Johannes X
15 Mach, Linus X
17 Feldbusch, maxim XE
A  Libero
A  Offizielle
T Schletz, Michael

C

B  TG Bad Wald… 5/8

5 Miller, Yannick X
20 Weber, Lias X
21 Zelenin, Dmytro X
37 Degenhardt, Jan X
38 Bodenmüller, Luis

B  Libero

B  Offizielle

T auer, peer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
A  VfB Ulm TG Bad Wald… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 13 0 0 2
2 1 0 26 2 23 28 1 0 1
2 1 1 51 47 41 1 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baur, Arien 1
2 Orten, Felix 2

Schr. Philipp, Leon
Assist. Kress, Nicolas

Dokument erstellt: 17.03.2024 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


