

Vorrunde 1 gemischt

(A) VfB Ulm vs. TG Bad Waldsee (B)

Spiel 16 17.03.2024 11:00 Uhr

ASV Halle 89287 Bellenberg



					art :00		(A) Vf	B Ulm		s		de :24	В	TG Ba	ad Wal	d	R
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	15	9	1	14				20	37	5	21			
I I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							13
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		0 8 14 22	2 9 16 22	3 10 17 24	5 11 20 ②			Auszeit		1 6 12	2 8 13	3 10			Auszeit 10:15 12:24

S		art :27	В	TG Ba	ad Wal	d	s		ide :50		(A) Vf	B Ulm		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	37	5	21				11	5	9	14			
<u> </u>							28				17			26
Z											18:11			
2	2 24 6		3 (28) 9	4 10			Auszeit	X 24	3 25 8	4 26) 9	5 12			Auszeit
	11 17	14	16	16 23			9:12	14 19	14	17	18 23			19:16 24:23

A	VfB Ulm	7/8	B	TG Bad Wald	5/8	
1	©Repky, Jan	X	<u> </u>	Add a Marania I	1.7	
5	Köbelin, Sebastian	Х		Miller, Yannick	Х	
9	Untch, Julian	Х	20	Weber, Lias	Х	
11	Mach, Niklas	Х	21	Zelenin, Dmytro	Х	
14	Schletz, Johannes	Х	37	© Degenhardt, Jan	Х	
15	Mach, Linus	Х	38	Bodenmüller, Luis		
17	Feldbusch, maxim	ΧE	(B)	Libero		
A) Libero		$\overline{}$			
Ā) Offizielle		B) Offizielle		
T	Schletz, Michael		Т	auer, peer	Е	

Sanktionen										
٧	В	Τ	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse										
	(/	4) \	/fB U	llm	TG Bad Wald B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	24	13	0	0	2		
2	1	0	26	2	23	28	1	0	1		
2	1	1	51		47	41	1	0	3		
S	Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50										
Sie	Sieger: :										

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Baur, Arien		1		
2	Orten, Felix		2		
				Philipp, Leon	
		Assist.	Kress, Nicolas		

Dokument erstellt: 17.03.2024 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP